ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 164/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 03  tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm toán

báo cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2022

Thực hiện Công văn số 406/KV IX-TH ngày 02/8/2023 của Kiểm toán nhà

nước khu vực IX về việc triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm toán báo

cáo quyết toán ngân sách địa phương năm 2022 và Chuyên đề tại tỉnh Vĩnh Long,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các đại biểu:

1. Thành phần:

- Thường trực  Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh.

2. Thời gian: Từ 9 giờ 00 phút ngày 04 tháng 8 năm 2023 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Kiểm toán nhà nước khu vực IX, địa chỉ: số 369 Hùng Vương,

thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

4. Nội dung: triển khai công tác khảo sát, lập Kế hoạch kiểm toán báo cáo

quyết toán ngân sách địa phương năm 2022 và Chuyên đề tại tỉnh Vĩnh Long.

Giao Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung cần thiết để tham dự cuộc họp theo

Công văn số 406/KV IX-TH ngày 02/8/2023 của Kiểm toán nhà nước khu vực IX.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên.

(Đính kèm Công văn số 406/KV IX-TH ngày 02/8/2023 của Kiểm toán nhà

nước khu vực IX)./.
Nơi nhận:
Như thành phần mời;

- TT. UBND tỉnh;

- LĐ.VP UBND tỉnh;

- Các KT-NV;

- Lưu: VT.5.17.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-08-03T14:09:32+0700